1.1

1.2

2.1

2.2

Objednavatel:

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Cislo a¢tu:

Tel:

Dodavatel*

Obchodné meno:
Sidlo:

ICo:

DIC:

IC DPH:

Cislo Gétu:

Tel:

Vseobecna Specifikacia

Nazov:
Kl'Géové slova:
CPV:

Druh/y:
Kategdria sluzieb:

Kdpna zmluva ¢. Z201565_Z

Uzatvorena v zmysle §409 a nasl. Obchodného zakonnika

I. Zmluvné strany

Sprava telovychovnych zariadeni

Za Hornadom 15, 05201 Spisska Nova Ves, Slovenska republika
35514035

2020504398

SK2020504398

+421534166332

Marian Supa

Hollého 164, 922 07 Velké Kostol'any, Slovenska republika
11906022

1020327209

SK1020327209

SK9209000000000045555173

0903467760

Il. Predmet zmluvy
predmetu Zmluvy:

Kosacka
Kosacka pre kosenie travnikov, parkov a Sportovisk

16311100-9 - Kosacky travnikov, parkov alebo Sportovisk; 60000000-8 - Dopravné

sluzby (bez prepravy odpadu)
Tovar; Sluzba

2. Sluzby pozemnej dopravy, vratane sluZieb pancierovych automobilov a kuriérskych

sluzieb okrem prepravy postovych zasielok

Funk¢na Specifikdcia predmetu Zmluvy:

2.3 Technicka Specifikacia predmetu Zmluvy:

Technické vlastnosti Jednotka Minimum |Maximum [Presne

Motor palivo benzin

Pocet valcov typ jednovalec

Vykon kw 13,5 HP

Prevodovka typ i)ydrostatick
a

Rychlost' km/hod. 9,7

Zaber cm 84

Pocet nozov ks 2

Vyska kosenia cm 3.00 8.5
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Sberac travy ks 1

Systém zberu typ vakuovy

Objem kosa litre 240

Signalizacia pIného kosa typ akusticka

Zapinanie kosacky typ elektromagn
etické

Startovanie typ elektricky

Kontrolny panel typ 1LED

Objem nadrze - palivo litre 6

Rozmer kolies predné 15")("5,00 -
6

Rozmer kolies zadné 18 x 8,50 -
gnm

Sirka mm 902

Vyska mm 1098

Dizka mm 2340

Hmotnost' kg 187

Technické vlastnosti Hodnota / charakteristika

Vybavenie Palubny pocitac¢ s LCD displejom

Vybavenie Tempomat a automaticka prevodovka

Vybavenie Nastavitel'né sedadlo, svetlomety pre pracu za Sera

Vybavenie Elektromagnetické zapinanie pohonu kosacky

2.4  Osobitné poZiadavky na plnenie:

Ndzov

Vratane dopravy na miesto plnenia

Vratane inStalacie na mieste plnenia

Vratane zaskolenia max. 3 0s6b v rozsahu max. 1 hodiny

Nazov Upresnenie

2.5  Prilohy opisného formuldra Zmluvy:

Popis Nazov stboru

l1l. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Stat: Slovenska republika
Kraj: Kosicky

Okres: Spisska Nova Ves
Obec: Spisska Nova Ves
Ulica a ¢islo: Za Hornddom 15
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3.2

3.3

3.4

4.1

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

Cas / lehota plnenia Zmluvy:

16.2.2015 13:48:00 - 19.2.2015 13:49:00

Dodavané mnozstvo/rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks
MnoZzstvo: 1,0000

Prava a povinnosti zmluvnych stran podla tejto Zmluvy sa spravuji Obchodnymi podmienkami elektronického
trhoviska verzia 1.1, Ucinna zo dria 1.12.2014, ktoré tvoria neoddelitel'nd prilohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvnd cena

Celkova cena predmetu Zmluvy bez DPH: 1404,160 EUR
Sadzba DPH: 20,000 %

Celkova cena predmetu Zmluvy vratane DPH: 1685,000 EUR

V. Zavere¢né ustanovenia

Tato Zmluva bola uzavreta automatizovanym spdsobom v ramci Elektronického kontraktacného systému a v
zmysle Obchodnych podmienok elektronického trhoviska verzia 1.1, G¢innd zo dna 1.12.2014, ktoré tvoria jej
prilohu €. 1.

Tato Zmluva nadobida platnost' driom jej uzavretia a Gcinnost za podmienok definovanych v Obchodnych
podmienkach elektronického trhoviska uvedenych v bode 5.1 tejto zmluvy.

Tato Zmluva vratane jej priloh predstavuje Gplnd dohodu zmluvnych stran o jej predmete. Vedlajsie dohody k tejto
zmluve neexistuju.

Tato Zmluva je vyhotovena v elektronickej podobe v Styroch vyhotoveniach, po jednom pre kazdd zmluvni
stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrdlnom registri zmliv Uradu vlady Slovenskej
republiky a jedno bude zverejnené v Centralnom registri zmldv trhoviska.

Tdto Zmluvu bude mozné menit a dopifiat za podmienok stanovenych prisluinymi vieobecne zaviznymi
pravnymi predpismi len vo forme pisomného a Cislovaného dodatku podpisaného oboma zmluvnymi stranami.

Tato Zmluva ma nasledovné prilohy:

Priloha ¢.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 1.1, Gc¢inna zo dna 1.12.2014,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/

V Bratislave, dfia 22.1.2015 14:38:01

Objednavatel:
Sprava telovychovnych zariadeni
konaijlici prostrednictvom osoby poverenej zastupovat' Objednavatela v rdmci elektronického trhoviska

Dodavatel:
Marian Supa
konajlci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Dodavatela v ramci elektronického trhoviska
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